

Appalto specifico per la fornitura camici visitatori e cappellini monouso non sterili per le Aziende Sanitarie ed altri Enti della Regione Toscana

Chiarimento n. 3

Domanda 1)

E' possibile accorpare le taglie dato che la taglia che viene più usata e' la taglia L/XL quindi se è possibile accorpare le taglie in 3 taglie anziché XS/S/M/L/XL/XXL. Oppure questa cosa viene decisa dai Magazzini Generali al momento degli ordini?

Risposta 1)

Si conferma il capitolato tecnico.

Domanda 2)

con riferimento al lotto n. 1 chiediamo se sia possibile presentare un camice taglia unica.

Risposta 2)

No, non è possibile presentare taglia unica, come da specifiche del capitolato tecnico.

Domanda 3)

chiediamo cortesemente di chiarire cosa intendete con la sigla REF all'art. 2 CAMPIONATURA nel Capitolato Tecnico.

Risposta 3)

Per REF si intende il codice di prodotto del fornitore.

Domanda 4)

nel lotto 2 nella descrizione si specifica Camice monouso in tnt 70 ((±10)gr/mq, quindi è possibile partecipare al lotto con un tnt 60 gr/mq laminato?

Risposta 4)

Si conferma il capitolato tecnico.

Si comunica che il 06/11/2020 sono scaduti i termini per la presentazione dei chiarimenti, pertanto non verranno prese in considerazione altre richieste pervenute dopo tale data.